

Gdańsk, dnia 22.01.2008 r.

**ZAPYTANIE DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ
do postępowania nr ZP 01/WILiŚ/2008, CRZP 4/002/D/08**

Dotyczy :postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury, materiałów eksploatacyjnych i odczytników do Środowiskowego Laboratorium Biotechnologii Wody i Ścieków na Wydziale Inżynierii Lądowej i Środowiska.

Zamawiający informuje, że w dniu 22 stycznia 2008 r. wpłynęło do Zamawiającego zapytanie Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, o brzmieniu:

Dotyczy:

Część G – Zamrażarka niskotemperaturowa z wyposażeniem

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z dwójką drzwi wewnętrznych i podzielone na cztery sekcje?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia z dwójką drzwi wewnętrznych i podzielonych na cztery sekcje.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z trzema półkami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenie z trzema półkami.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z panelem sterującym umiejscowionym w dolnej części zamrażarki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia z panelem sterującym umieszczonym w dolnej części zamrażarki.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z panelem blokowanym za pomocą funkcji blokady klawiatury uruchamianej poprzez wciśnięcie określonej kombinacji klawiszy na panelu sterowania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia z panelem blokowanym za pomocą funkcji blokady klawiatury.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez wskaźnika pokazującego napięcie zasilania w Voltach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia bez wskaźnika pokazującego napięcie.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych: szer.: 890 mm, głęb.: 875 mm, wys. 1990 mm i wymiarach wewnętrznych: szer.: 630 mm, głęb.: 600 mm, wys. 1280 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o wymiarach innych niż zawartych w specyfikacji zamówienia.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z rozwiązaniem zapobiegającym przysysaniu się drzwi zamrażarki za pomocą specjalnej dźwigni uniemożliwiającej zamknięcie bez ingerencji użytkownika (zamiast portu wyrównywania ciśnień)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia z rozwiązaniem zapobiegającym przysysaniu się drzwi zamrażarki za pomocą specjalnej dźwigni.

Pytanie nr 8:

Według naszej wiedzy nie ma urządzenia na rynku gwarantującego stabilność temperatury w czasie +/- 0,2°C i czy w związku z tym Zamawiający dopuści urządzenie ze stabilnością temperatury w czasie +/- 1°C?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia które nie będzie gwarantowało stabilizacji temperatury (czasowej) zgodnej z specyfikacją Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

Dyrektor Administracyjny 4
Wydział Inżynierii Ładowej i Środowiska

mgr Marek Lubowicki